Kelurahan Kereo

Kantor Kelurahan Kreo JL.HOS Cokroaminoto No.75 RT.001/004 Tlp.
M (021) 7316675 Email : kelurahankreo@gmail.com Facebook : kelurahan
kreo Twitter : Kelurahan kreo Instagram : Kelurahan kreo 15156
087808946414

Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan

No. SK : / Kelurahan Kereo
Per syaratan

1. Membawa Surat Pengantar RT / RW
Membawa Fotocopy KTP
Membawa Fotocopy Kartu Keluarga

Membawa Fotocopy Kepemilikan Surat Tanah

oA wN

Membawa Fotocopy PBB Induk / PBB Terakhir

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

1. Pemohon Meminta Pengajuan Permohonan
Petugas Menerima Berkas

Verifikasi Data Kelengkapan Persyaratan
Pengetikan, Pengisian dan Pengetikan Berkas
Penandatanganan Pejabat Instansi Kelurahan

Penomoran Registrasi dan Cap Stempel Kelurahan

N oo uvo o~ W N

Penyerahan Dokumen / Surat ke Pemohon

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Rabu, 12 Feb 2025 pukul 04:14. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Kelurahan Kereo

Kantor Kelurahan Kreo JL.HOS Cokroaminoto No.75 RT.001/004 Tlp.
W (021) 7316675 Email : kelurahankreo@gmail.com Facebook : kelurahan
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Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan

/ Kelurahan Kereo

10 Menit

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.

Biaya/ Tarif

Pengajuan Permohonan

Petugas Menerima Berkas

Verifikasi Data Kelengkapan Persyaratan
Pengetikan, Pengisian dan Pengetikan Berkas
Penandatanganan Pejabat Instansi Kelurahan
Penomoran Registrasi dan Cap Stempel

Penyerahan Dokumen / Surat ke Pemohon

Tidak dipungut biaya

gratis

Produk Pelayanan

1. Pengantar PBB

Pengaduan Layanan

Kantor Kelurahan Kreo
Tlp. 021 7316675
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